平成２７年９月２４日

 関係小学校６年生保護者 様

豊島区立千川中学校長

髙 橋 重 樹

学校説明会のお知らせ

 涼風の候、小学校６年生の保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申

し上げます。

 さて、来年度中学校に入学される児童の保護者の皆様を対象に、下記の通り学校説明会を

行います。本校の教育に興味をお持ちの方のご出席をお待ち申し上げております。

記

 １ 日 時   平成２７年１０月９日（金）  １５:００～１６:３０

 ２ 場 所   千川中学校４階 図書室

 ３ 内 容      （１）本校の教育方針及び教育活動の概要説明

         （２）生徒会による学校紹介

４ お願い      （１）上履きをご用意下さい。

             (下履きは袋に入れて各自でお持ちください。)

                 （２）自転車での来校はご遠慮下さい。

５ その他   次のとおり授業公開週間を予定しております。授業の様子等をご覧に

なりたい方は、ご来校ください。

〔授業公開週間〕

（１） 期 間   平成２７年１０月９日（金）～１６日（金）

（土、日、祝日を除く）

（２） 時 間   ８:５０～１４:２５

         ※ １０月１３日（火）～１６日（金）は文化祭前のため、５校時まで

の特別時程となっております。